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Numer postepowania: MCM/WSM/ZP3/2016

WYKONAWCY
Dotyczy: postepowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawe jednorazowego sprz¢tu
medycznego dla Milickiego Centrum Medycznego sp. z 0.0., w Miliczu.

Dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo zaméwieri publicznych, przedstawiam odpowiedzi na
pytania Wykonawcy, dotyczqce tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia:

P IENR1: YA ki 2 LA
Czy Zamawiajacy dopusci ige o dtugosci 40mm lub 90mm, spetniajaca pozostate wymagania SIWZ?
OdpowiedZ Zamawiajqgcego:

Zamawiajqcy pozostawia zapisy zgodnie z SIWZ.

PYTANIE NR 2: Z i 4 -

Czy Zamawiajacy dopusci cewnik o dtugosci 60cm, spetniajacy pozostate wymagania SWIZ?

Odpowied? Zamawiajqgcego:
Tak, Zamawiajgcy wyraza zgode na dopuszczenie cewnika o dtugosci 60cm, o pozostalych
parametrach zgodnych z SIWZ.

TANIENR 3: D Paki r4,poz. 14:
Czy Zamawiajacy dopuéci cewnik Foley’a z balonem o pojemnosci 3ml, spetniajacy pozostate wymagania SIWZ?
iedz Zamawiaj :
Zamawiajqcy dopuszcza
P N R4:D Z ki 4 .17:

Czy Zamawiajacy dopusci cewnik Foley’a z balonem o pojemnosci 5-10ml, spelniajacy pozostate wymagania
SIWZ?
Tak, Zamawiajqcy wyraza zgode.

TA NR 5: Pakietu nr z.19-20:
Czy Zamawiajacy dopusci cewnik Foley'a z balonem o pojemnosci 30ml, spetniajacy pozostate wymagania
SIWZ? '
0d, ledz Z S —

Nie, Zamawiajqcy nie wyraza zgody.

PY IE : Dotycz i 4 1-23:
Czy Zamawiajacy dopuéci cewnik Foley’a z balonem o pojemnosci 30-50ml, spetniajacy pozostate wymagania
SIWZ?
OdpowiedZ Zamawiajqcego:
Tak, Zamawiajgcy wyraza zgode

AN Zi kietu nr 4 .24,26:
Czy Zamawiajacy dopusci cewnik Foley’a z balonem o pojemnosci 30ml, spetniajacy pozostale wymagania
SIWZ?

Nie, Zamawiajqcy nie wyraza zgody.
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PYTANIE NR 8: Dotyczy Pakietu nr 4, poz. 28-29:
Czy Zamawiajacy dopusci cewnik Foley’a z balonem o pojemnosci 5-10ml, spetniajacy pozostate wymagania
SIWZ?
owiedz Zamawiajqc
Tak, Zamawiajqcy wyraza zgode.

PYTANIE NR 9: Dotyczy Pakietu nr 4, poz. 33-34:

Czy Zamawiajacy wydzieli w/w pozycje do oddzielnego zadania co umozliwi nam ztozenie waznej i
konkurencyjnej cenowo oferty?

OdpowiedZ Zamawiajqcego:

Nie, Zamawiajqcy nie wyraza zgody.

PYTANIE N ; VA ki r4 .38-43:
Czy Zamawiajacy dopusci dreny Kehra wykonane z silikonu z ramionami 450 x 180 mm. Oczekiwane rozmiary
nie sg juz produkowane.

Odpowiedz Zamawiajqcego:
Tak, Zamawiajqcy wyraza zgode.

PYTANIE NR 11: Dotyczy Pakietu nr 4, poz. 37:

Czy Zamawiajacy dopuéci cewniki Couvelaire’a CH 26? W przypadku negatywnej odpowiedzi czy Zamawiajacy
wydzieli w/w pozycje do oddzielnego zadania co umozliwi nam zlozenie waznej i konkurencyjnej cenowo
oferty?

VA iajqcego:
Nie, Zamawiajgcy nie wyrazi zgody.

PYTANIE NR 12: Dotyczy Pakietu nr 4, poz. 47-49:

Czy Zamawiajacy wydzieli w/w pozycje do oddzielnego zadania co umozliwi nam ziozenie waznej i
konkurencyjnej cenowo oferty?

OdpowiedZ Zamawiajqgcego:

Nie, Zamawiajqcy nie wyraza zgody.

PYTANIE NR 13: Dotyczy Pakiet nr 4, poz. 66-67:
Czy Zamawiajacy wydzieli w/w pozycje do oddzielnego zadania co umozliwi nam zlozenie waznej i
konkurencyjnej cenowo oferty?

Odpowiedz Zamawiajqcego:
Nie, Zamawiajqgcy nie wyraza zgody.

PY EN - Pakietnr1 z.3,5,7:
Czy Zamawiajacy dopuéci zgtebniki zotagdkowe o dtugosci 80cm, spetniajacy pozostate wymagania SIWZ ?
OdpowiedZ? Zamawiajqcego:

Tak, Zamawiajqcy dopusci

PYTANIENR 15: D ki r4 -11:
Czy nie zaszla omytka plsarska i Zamawna]qcy oczekuje rurek intubacyjnych zbrojonych silikonowanych?
OdpowiedZ Zamawiajqcego:
Tak, Zamawiajqcy oczekuje rurek intubacyjnych zbrojonych silikonowanych.
1E 16: Dotyczy P nr2 z.7:
Czy Zamawiajacy dopusci papier do defibrylatora Lifepak w rolce o dtugosci 30m ?
OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Tak, Zamawiajqcy dopusci

PYTANIE NR 17: Dotyczy Pakietu nr 2 z.9:
Czy Zamawiajacy dopuéci papier w rozmiarze 152 x 90 x 150 z przeliczeniem ilo$ci na 54 bloki ?

z

i mawiaji
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Tak, Zamawiajqcy wyraza zgode.

PYTANIENR 18: D zy Pakietu nr 2 z.1:
Czy Zamawiajacy dopusci dren do drenazu optucnej F32 lub F36?
OdpowiedZz Zamawiajqcego:

Zamawiajqcy dopusci dren do drenazu optucnej F36

PYTANIE NR 19: Dotyczy Pakietu nr 31, poz. 2:

Czy Zamawiajacy dopusci fartuch z flizeliny o gramaturze 25g/m2, spetniajacy pozostate wymagania SIWZ ?

Odpowiedz Zamawiajqcego:
Nie, Zamawiajqgcy nie wyraza zgody.

PYTAN :D zy Paki r31,poz. 11:
Czy Zamawiajacy dopusci komplet poscieli o gramaturze 25g/m2?
OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Nie, Zamawiajqcy nie wyrazi zgody.

PYTANIENR 21: D Z kietu Nr 31, poz. 12:

Czy Zamawiajacy dopusci koszule o gramaturze 40g/m?, spetniajaca pozostate wymagania SIWZ ?
Nie, Zamawiajqcy nie wyrazi zgody.

T :D VA kietu Nr 31 . 12:

Czy Zamawiajacy dopusci koszule o wiasciwosciach:

Wykonana z wtokniny SMS o gramaturze 33 g/m?

Rekaw: krotki

Wigzana na biate troki w talii oraz na szyi

Kolor: niebieski

Rozmiar uniwersalny

0d ied7 Z iai .
Nie, Zamawiajqcy nie wyrazi zgody.

Y IE NR 23: zy Pakietu Nr 2:
Czy Zamawiajacy dopusci elektrode bierng o powierzchni aktywnej 118cm? spetniajacg pozostate wymagania
SIWZ?

Odpowied? Zamawiajqcego:
Tak, Zamawiajqcy dopusci

PYTANIE NR 24: D iet 4 z.12:
Czy Zamawiajacy dopusci Kkieliszki w opakowaniach a'75szt z przeliczeniem zamawianych ilosci z
zaokragleniem do petnych opakowan?

OdpowiedZ Zamawiajqcego:
Tak, Zamawiajgcy dopusci, z przeliczeniem ilosci wymaganych przez Zamawiajqcego, tak aby oferty
byly poréwnywalne.
YT 25: zy Pakietu Nr 1:
Czy Zamawiajacy dopusci okulary do fototerapii w opakowaniu a’50szt z przeliczeniem zamawianej ilo$ci?
A e rtappon:
Tak, Zamawiajqgcy dopusci, z przeliczeniem ilosci wymaganych przez Zamawiajqcego, tak aby oferty
byly poréwnywalne.
P NIENR 26: D Pakietu nr 40, poz. 27:

Czy Zamawiajacy dopusci przyrzad do aspiracji bez zastawki o konstrukcji zapobiegajgcej wyciekaniu,
spetniajacy pozostate wymagania SIWZ?
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o ; —
Nie, Zamawiajqcy nie wyrazi zgody.

YTANIE NR 27: Dotyczy Paki nr4 z.12-13:
Czy Zamawiajacy dopusci rekawice o wytrzymatosci na rozerwania min. 13N, spetniajace pozostate wymagania
SIWZ?

Nie, Zamawiajqcy nie wyrazi zgody.

PYTANIE NR 28: Dotyczy Pakietu nr 45, poz. 14:
Czy Zamawiajacy dopusci rekawice chirurgiczne ginekologiczne w rozmiarze M odpowiadajgce rozmiarowi 7,5

lub w rozmiarze L odpowiadajace rozmiarowi 8,5, spetniajace pozostate wymagania SIWZ?
OdpowiedZ Zamawiajqcego:
Tak, Zamawiajqcy dopusci

TANIE 9:D Pakietu nr -18:
Czy Zamawiajacy dopusci rekawice chirurgiczne ortopedyczne w opakowaniu a'40 par z przeliczeniem
zamawianych ilosci z zaokragleniem do petnych opakowari ?

Odpowiedz Zamawiajqcego:

Tak, Zamawiajqcy dopusci, z przeliczeniem ilosci wymaganych przez Zamawiajqcego, tak aby oferty

byty poréwnywalne.
PYTANIE NR 30: Dotyczy Pakietu nr 45, poz. 19:

Czy Zamawiajacy odstapi od zamawiania uchwytéw nasciennych na rekawice, gdyz do rekawic zaoferowanych
w w/w pakiecie nie sa stosowane uchwyty?
Odpowied? Zamawiajqcego:

Tak, Zamawiajqcy odstqpi

PY IE 1:D zy Paki 4 .1-2:
Czy Zamawiajacy dopuéci hamostatyki pakowane a’10 szt. z przeliczeniem ilodci, spetniajace pozostate
wymagania SIWZ ?
0d jed# Z - "
Tak, Zamawiajqcy dopusci, z przeliczeniem ilosci wymaganych przez Zamawiajqcego, tak aby oferty
byly poréwnywalne.
NI 2:D vA ki r49, poz. 1:
Czy Zamawiajacy dopuéci worek do zbiérki plynéw o wymiarze 50 cm x 50 cm, speiniajacy pozostate
wymagania SIWZ ?

pdpowied Z iai .
Tak, Zamawiajgcy dopusci

PYTANIE N :D zy Paki r4 481 49:

Czy Zamawiajacy, majac na wzgledzie zasady polskiego jak i europejskiego sytemu zamoOwien publicznych i
wiedzac, ze kazdorazowo postgpowanie o udzielenie zaméwienia publicznego Zamawiajacy przygotowuje i
przeprowadza w spos6b zapewniajacy zachowanie uczciwej konkurencji oraz réwne traktowanie wykonawcéw
dopusci do postepowania MCM/WSM/ZP3/2016 pakiet 40 pozycja 48 i 49 termin skadania ofert 10.03.2016
produktCitra-Valve™ beziglowy zamknigty system do centralnych dostgpow naczyniowych o dziataniu
przeciwbakteryjnym z czasem stosowania przez 7 dni do 750 aktywacji bez mechanicznych czesci
wewnetrznych, wolny od BPA, posiadajgcy prosty tor przeptywu, niebieski mostek silikonowy, kompatybilny z
koricéwka Luer, Luer Lock o przeptywie grawitacyjnycm powyzej ( 550 ml/min ) przy ci$nieniu 1 PSIo zaKresie
do (1300 ml/min ) przy ci$nieniu 5 PSI pakowany podwéjnie, przezierny umozliwiajacy kontrole catego toru
przeptywu krwi. Produkt pakowany jest po 2 szt - oznaczony kolorem czerwonym tetniczy, oraz niebieskim
zylny. Opakowanie zbiorcze 36 x 2 szt

Czy zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie pozycji 48 i 49 zpakietu 40 i utworzy osobny pakiet dla tej
pozycji?
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Pozwoli to Zamawiajacemu na uzyskanie konkurencyjnej oferty cenowej, jak réwniez wplynie na ekonomiczne

gospodarowanie $rodkami publicznymi.
w celu uzupehnienia informacji o produktach firmy Lock Pharma dotaczam materiaty promocyjne biezacej
oferty
Odpowied? Zamawiajqcego:
Nie, Zamawiajqcy nie wyrazi zgody.

T :D Pakietunr1
Zwracam sie z prosha do Zamawiajacego o wydzielenie ww. pozycji z pakietu. Taki zabieg umozliwi wzigcie
udziatu wiekszej grupie wykonawcéw, a tym samym spowoduje osiagnigcie korzystniejszych cen.
Odpowiedz Zamawiajqgcego:

Nie, Zamawiajqcy nie wyrazi zgody.

I : kietunr 1, poz.3:
Zwracam sie z pro$ba do Zamawiajacego o dopuszczenie przyrzadu z filtrem przeciwbakteryjnym 0, 1 mikrona.
Pozostate parametry zgodne z SIWZ.

Nie, Zamawiajqcy nie wyrazi zgody.

PYTANIE NR 36: D zy Pakietunr 1, poz. 4-12:

Zwracam sie z proéba o wydzielenie w/w pozycji i utworzenie pakietu ze strzykawkami. Pozwoli to Panstwu
uzyska¢ wigksza liczbe korzystnych ofert pod wzgledem asortymentu i ceny.

0d jedi Z i :

Nie, Zamawiajqcy nie wyrazi zgody.

YTAN 7 Pakietu nr 1, poz.
Czy Zamawiajacy dopusci strzykawki pakowanie a 80 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilosci w formularzu
asortymentowo-cenowym? Pozostate parametry zgodne z SIWZ.
iedZ Z iaj

Tak, Zamawiajqcy dopusci, z przeliczeniem ilosci wymaganych przez Zamawiajqcego, tak aby oferty
byly poréwnywalne.
IE :D i 13-18:

Zwracam sie z pro$ba o wydzielenie w/w pozycji i utworzenie pakietu z przyrzadami. Pozwoli to Panstwu
uzyska¢ wieksza liczbe korzystnych ofert pod wzgledem asortymentu i ceny.

OdpowiedZ Zamawiajacego:

Nie, Zamawiajqcy nie wyrazi zgody.

P NIE NR 39: VA ietu nr .17:
Czy Zamawiajacy dopuszcza przyrzad do przetaczania plynéw z komora kroplowg dlugo$¢ 55 mm? Pozostate
parametry zgodne z SIWZ.

iedZ iajqc

Nie, Zamawiajqcy nie wyrazi zgody.

PYTANIE NR 40: zZ kietu nr 0z.17:
Czy Zamawiajacy dopusci przyrzad do przetaczania plynéw infuzyjnych z igla biorcza dwukanatowa
pozwalajaca na tatwe wprowadzanie do butelek i catkowite opréznienie butelki? Pozostate parametry zgodne z
SIWZ.
Odpowied’ Zamawiajqcego:

Nie, Zamawiajqcy nie wyrazi zgody.
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PYTANIE NR 41: Dotyczy Pakietu nr 1, poz. 54-63:
Zwracam sie z pro$ba o wydzielenie w/w pozycji i utworzenie pakietu z igtami. Pozwoli to Panstwu uzyskac
wieksza liczbe korzystnych ofert pod wzgledem asortymentu i ceny.

Odpowiedz Zamawiajqcego:

Nie, Zamawiajqcy nie wyrazi zgody

PYTANIE NR 42: D VA kietu nr 0z.1-8:
Zwracam sie do Zamawiajgcego z prosba o dopuszczenie kaniuli dozylnej posiadajacej dwa paski kontrastujgce
w promieniach RTG. Tak $ciste okre$lenie parametréw medycznych prowadzi do istotnego ograniczenia
konkurencji i dyskryminacje wykonawcéw, ktorzy oferujg wyroby o bardzo zblizonych parametrach.
Powierzchnia jakg paski zajmuja na cewniku jest taka sama, niezaleznie od ich ilo$ci. Roznica jednego paska nie
sprawia, ze produkt jest mniej widoczny czy bezpieczny a zadaniem takiego zapisu jest wytacznie ograniczenie
uczciwej konkurencji.
Odpowiedz Zamawiajqcego:

Nie, Zamawiajqcy nie wyrazi zgody

YTANIE N :D Pakietu nr z.1-8:
Czy Zamawiajacy dopusci kaniule z zastawka antyzwrotng, ktéra peini t¢ samg role co filtr hydrofobowy.
Pozostale parametry zgodne z SIWZ.

OdpowiedZ Zamawiajqcego:

Tak, Zamawiajqcy dopuszcza

PYTA ; v/ ietunr 3, poz. 1-8:

Czy Zamawiajacy dopuszcza kaniule z trzpieniem koreczka powyzej jego krawedzi. Pozostate parametry zgodne
z SIWZ.

OdpowiedZ Zamawiajqcego:

Tak, Zamawiajqcy dopuszcza

YTANIE NR 45: D Pakietu nr 41, poz. 1:
Czy Zamawiajacy dopusci kaniule wykonane z poliuretanu?
OdpowiedZz Zamawiajqcego:

Tak, Zamawiajqcy dopuszcza

NIE NR 46: D zy Pakietu nr 4 Z.
Czy Zamawiajacy dopusci kaniule ze standardowym korekiem portu bocznego?

Nie, Zamawiajqcy nie wyrazi zgody
YT NR 47:D Pakietu nr 41, poz. 1-3:
Czy Zamawiajgcy dopusci kaniule z 4 paskami RTG?
Odpowied? Zamawiajqcego:

Tak, Zamawiajqcy dopuszcza

NIE NR 48: D Z i 4 z.1-3:
Czy Zamawiajacy dopusci kaniule z zastawka antyzwrotna, ktéra petni, t¢ sama rolg co filtr hydrofobowy?
Odpowied? Zamawiajqcego:
Tak, Zamawiajqcy dopuszcza

PYTANIE NR 49: Dotyczy Pakietu nr 41, poz. 2-3:

Czy Zamawiajacy dopusci kaniule bezpieczne neonatologiczne w rozmiarach 24G i 26G?
OdpowiedZ Zamawiajqcego:

Tak, Zamawiajgcy dopusci kaniule bezpieczne neonatologiczne w rozmiarach 26G.
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TANIE :D kietu nr 4 -3:
Czy ZamaWIa)qcy dopusc1 kaniule z uchwytem zapro;ektowanym dla techniki punkcji jedna reka?
zZ ;
Zamawm]qcy dopuszcza, lecz nie wymaga

PYTANIE NR 51: kietu nr 3, poz. 1.
Czy Zamawiajgcy wyram zgode na zaoferowanie kamul wykonanych z PTFE (podwdjnie czyszczonego teflonu)
ze standardowym trzplemem koreczka, spetiajacych pozostate wymagania SIWZ?

7 Zi i 0:
Zamawiajqcy dopuszcza
YTANIE NR 52: D Z i r .1-8:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie kaniul z zastawka antyzwrotng silikonowa, spetniajgcych
pozostate wymagania SIWZ?
OdpowiedZ Zamawiajqcego:

Tak, Zamawiajqcy wyraza zgode

TANIE :D yA ki r 2:
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie kaniul wykonanych z FEP (teflonu) ze standardowym
trzpieniem koreczka, spetniajacych pozostate wymagania SIWZ?
0d ied7 Z S .

Zamawiajqcy dopuszcza

PYTANIE 4: Z i r z.1,3-8:
Czy Zamawiajacy oczekuje zaoferowania kaniul zawierajgcych logo producenta na koreczku w celu
jednoznacznej identyfikacji wyrobu?
Odpowied? Zamawiajqcego:
Tak, Zamawiajqcy wyraza zgode

PYTANIE NR 55: D vA kietu nr 4
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie cewnikéw do odsysania o dhugosci 60 cm, spetniajacych
pozostate wymagania SIWZ?

OdpowiedZz Zamawiajqcego:
Tak, Zamawiajqcy wyraza zgode

PYTANIE NR 56: Dotyczy Pakietu nr 4, poz. 12:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie cewnikéw do podawania tlenu dla niemowlat, spetniajacych
pozostate wymagania SIWZ?
0d, jed? Z idi 5

Zamawiajqcy dopuszcza

PYTANIE NR 57: Dotyczy Pakietu nr 4, poz. 14:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie cewnikéw z balonem o pojemnosci 3 ml, spetniajgcych
pozostate wymagania SIWZ?
Odpowiedz Z g .

Zamawiajqcy dopuszcza

Y IE NR 58: Dotyczy Pakietu nr 4, poz. 17- 29:
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie cewnikow z balonem o pojemnosci 5-15 ml, spetniajgcych
pozostate wymagania SIWZ?
iedZ Zamawiajqcego:
Tak, Zamawiajqcy wyraza zgode
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Y : i r 4, poz. 33,34,38-43,61- ;
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie ww. pozycji do osobnego pakietu, co umozliwi start w
postepowaniu wiekszej ilo§ci Wykonawcéw i uzyskanie konkrecyjnych cenowo ofert?

iedZ Z iaj :

Nie, Zamawiajqcy nie wyrazi zgody

PYT N :D zy Pakietu 0z.7,8:

Czy nie zaszta omytka pisarska i Zamawiajacy oczekuje zaoferowania rgkawic o grubosci na palcu 0,09 mm +/-
0,02 mm, tak jak w pozycji 67

Odpowiedz Zamawiajqcego:

Tak, zaszta omytka

PYTANIE 1:D zy Paki ri z. 12;
Prosimy o doprecyzowanie czy ze wzgledu na wymég pod pakietem dot. uzyczenia dozownikéw w ilosci 40
sztuk przez okres trwania umowy, Zamawiajgcy nie wymaga wyceny w zakresie pozycji 12? Czy pozycji 12
nalezy wpisa¢ adnotacje ,uzyczenie”?
owiedZ iaj
nalezy wpisaé adnotacje ,uzyczenie”

YTA :D ietu nr 41, poz. 1,2:
Czy Zamawiajacy oczekuje zaoferowania kaniul wykonanych z PTFE (podwdjnie czyszczonego teflonu)?

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajqcy dopuszcza, nie wymaga

PYTANIE NR 63: Dotyczy Pakietu nr 41, poz. 1,2:

Czy Zamawiajacy oczekuje zaoferowania kaniul zawierajacych logo producenta na koreczku w celu
jednoznacznej identyfikacji wyrobu?
OdpowiedZz Zamawiajqcego:

Tak, Zamawiajqcy wyraza zgode

PYTANIE NR 64: zy Pakietu nr 4 z.1.2:
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie kaniul z zabezpieczeniem igly metalowo-plastikowym,
spetniajgcych pozostate wymagania SIWZ?
Odpowiedz Zamawiajqcego:
Tak, Zamawiajqcy wyraza zgode

ANIE N : Dotyczy Pakietu nr 41 .1-3:
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie kaniul z zastawkg antyzwrotng silikonowa, spetniajgcych
pozostate wymagania SIWZ?
0d ted? Z iai "
Tak, Zamawiajqcy wyraza zgode

PYTANIE NR 66: Paki r YA

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie kaniul z 3 paskami RTG, spelniajacych pozostale wymagania
SIWZ?

Odpowiedz Zamawiajqcego:

Tak, Zamawiajqcy wyraza zgode

PYTANIE NR 67: D zy Paki 1, poz. 4:

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie w w/w pozycji czepka chirurgicznego wykonanego z witékniny
wiskozowej pochfaniajacej pot w czesci bocznej. Cze$¢ gérna wykonana z widkniny perforowanej i
paroprzepuszczalnej. Dopuszczenie takiego rozwigzania pozwoli nam na zloZenie korzystnej cenowo oferty.

Zamawiajqcy pozostawia zapisy zgodnie z SIWZ.
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YTANIE NR 68: zy Pakietu nr 31, poz. 5:
Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie w w/w pozycji czepka chirurgicznego okragtego Scigganego dookota
gumka. Dopuszczenie takiego rozwigzania pozwoli nam na ztozenie korzystnej cenowo oferty.
z Zamawiaj
Zamawiajqcy pozostawia zapisy zgodnie z SIWZ.

YTANIE NR 69: D zy Pakietu nr Z.
Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie w w/w pozycji czepka chirurgicznego okragtego $cigganego dookota
gumka. Dopuszczenie takiego rozwigzania pozwoli nam na ztozenie korzystnej cenowo oferty.
iedZ Zamawiajac
Nie, Zamawiajqcy nie wyraza zgody

PYTANIE NR 70: Dotyczy Pakietu nr 31, poz. 6:
Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie w w/w pozycji czepka chirurgicznego typu furazerka wigzanego na
troki. Dopuszczenie takiego rozwigzania pozwoli nam na ztoZenie korzystnej cenowo oferty.
OdpowiedZ Zamawiajqcego:
Tak, Zamawiajqcy wyraza zgode

TANIE NR 71: zy Pakietu nr z.9:
Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie w w/w pozycji foliowych antyposlizgowych ochraniaczy na obuwie w
opakowaniu 100 sztuk. Dopuszczenie takiego rozwigzania pozwoli nam na ztozenie korzystnej cenowo oferty.

Zamawiajgcy pozostawia zapisy zgodnie z SIWZ,

PYTANIE NR 72: Dotyczy Pakietu nr 31, poz. 9:
Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie w w/w pozycji ochraniaczy na obuwie wykonanych z widkniny
polipropylenowej o gramaturze 25 g/m? w opakowaniu 50 sztuk. Dopuszczenie takiego rozwigzania pozwoli
nam na zlozenie korzystnej cenowo oferty.
Tak, Zamawiajgcy dopusci, z przeliczeniem ilosci wymaganych przez Zamawiajqcego, tak aby oferty
byty poréwnywalne.

YTANIE NR 73: zy Pakietu n z.10:
Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie w w/w pozycji spodenek do kolonoskopii z wiokniny
polipropylenowej o gramaturze minimum 30 g/m?, spetniajacych pozostate wymagania SIWZ.

iedZ Zamawiaji

Nie, Zamawiajqcy nie wyraza zgody

PY 74: z ietu 1,poz.11:
Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie w w/w pozycji kompletu poscieli z widkniny polipropylenowej o
gramaturze minimum 20 g/m?w skladzie:

- Poszwa 210x150cm

- Poszewka 70x80cm

- Prze$cieradto 200x150cm
Odpowiedz Zamawiajqcego:

Nie, Zamawiajqcy nie wyraza zgody

P IENR75:D Paki Z.

Czy Zamawiajacy wydzieli z Pakietu 8 Pozycje 1,2,4 w celu utworzenia odrgbnego, bardziej konkurencyjnego
Pakietu?

Odpowiedz Zamawiajqcego:

Nie, Zamawiajqcy nie wyraza zgody
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TANIE NR 76: D vA kietunr 8
Czy Zamawiajacy dopusci jednorazowy obwdd oddechowy do respiratoréw, sktadajacy sie z dwdch rur o
dtugosci 150 cm gladkich wewnegtrznie z zachowaniem pozostalych parametréw?

iedZ Zamawiaj
Nie, Zamawiajqgcy nie wyraza zgody

PYTANIE NR 77: Dotyczy Pakietu nr 8, poz. 4:
Czy zamawiajacy dopusci obw6d oddechowy o dtugosci 180 cm z dodatkowg rurg o dtugoéci 60 cm, przy
zachowaniu pozostatych parametréw?
OdpowiedZ Zamawiajqcego:
Nie, Zamawiajqcy nie wyraza zgody

P E NR 78: Pakietunr 11:

Czy Zamawiajacy dopusci wapno sodowane ze wskaznikiem zuzycia (zmieniajace barwe z biatej na fioletow3g), z
niska zawartosciag pytu , dedykowane do stosowania w medycynie w obszarze anestezjologii (aparaty do
znieczulania) w postaci cylindrycznych wyttoczek o 3 mm $rednicy, o parametrach USP (typowa twardo$¢ 90%,
zawarto$¢ wilgoci 16% , absorpcja CO2 23%), wydajno$¢ pochtaniania do 1401/kg, zawarto$¢ wodorotlenku
sodu do 4%, wodorotlenek wapnia do 81%, fiolet etylowy do 0,1% w opakowaniu 4,5 kg (5 litrow)

OdpowiedZ Zamawiajqcego:

Tak, Zamawiajqcy dopusci

PYTANI 79:D zy Paki r43:

Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiajagcy wymaga kocéw grzewczych jednorazowego uzytku do
posiadanych przez Szpital urzadzen grzewczych Mistral-Air? Ze wzgledu na brak kompatybilnosci kocykow
réznych producentéw z poszczegélnymi urzadzeniami jest to informacja niezbedna dla Wykonawcéw, ktorzy
zamierzaja ztozy¢ oferte.

Tak, Zamawiajqcy wymaga
PYTANIE NR 80: D zy Pakietu nr 0z. 1:

Czy Zamawiajacy dopusci opakowanie a'10 z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilosci i zaokragleniem
do penych opakowan w gére ?

m '
Tak, Zamawiajgcy dopusci, z przeliczeniem ilosci wymaganych przez Zamawiajqgcego, tak aby oferty
byly poréwnywalne.

IE : kietu nr 4 Z.

Czy Zamawiajacy dopusci opakowanie a'10 z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilosci i zaokragleniem
do pelnych opakowan w gére ?
Tak, Zamawiajqcy dopusci, z przeliczeniem ilosci wymaganych przez Zamawiajgcego, tak aby oferty
byly poréwnywalne.

YTANIE NR 82: D zy projektu um -
Prosimy o modyfikacje § 7 ust. 1.1) Istotnych postanowiei umownych na: ,0,2 % wartosci nie zrealizowanej
czesci dostawy, za kazdy dzien zwtoki w realizacji dostawy”.

0d ieds Z . .

Zamawiajqcy pozostawia bez zmian zapisy wzoru umowy.

PYTANIE N :D rojektu um

Prosimy o modyfikacje¢ § 7 ust. 1.2) Istotnych postanowieri umownych na: ,0,2 % wartosci dostawy towarow
wadliwych, za kazdy dzieri zwloki w dostawie przedmiotu umowy wolnego od wad, liczony od dnia, w ktérym
Wykonawca zobowigzany byt do dostarczenia towaréw wolnych od wad w miejsce wadliwych, zgodnie z § 4 ust. 3
umowy,”.
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iedZ Zamawiaj :
Zamawiajqcy pozostawia bez zmian zapisy wzoru umowy.

PYTANIE NR 84: Dotyczy projektu um
Prosimy o modyfikacje § 7 ust. 4 Istotnych postanowien umownych na: ,Naliczenie przez Zamawiajqcego kary
umownej nastepuje przez sporzqdzenie noty ksiggowej wraz z pisemnym uzasadnieniem oraz terminem zaptaty.”
0] iedz Z iajqce,

Zamawiajqgcy pozostawia bez zmian zapisy wzoru umowy.

PYTANIE NR 85: Dotyczy projektu umowy:

Zwracamy sie z pro$bg o zmiang §11 Istotnych postanowiert umownych na nastepujacy:

,Wykonawca nie moze dokona¢ cesji wierzytelnosci powstatych w zwiqzku z realizacjq niniejszej umowy na rzecz
osoby trzeciej bez zgody Zamawiajgcego, wyrazonej w trybie art.54 ust. 5 ustawy o dziatalnosci leczniczej z dnia
15.04.2011 r. (Dz.U. Nr 112, poz. 654). W przypadku nieuiszczenia przez Zamawiajqcego zaptaty w terminie 14 dni
od dnia otrzymania wezwania Wykonawcy do zaptaty, Wykonawca ma prawo dokonaé przelewu wierzytelnosci
zgodnie z art. 509 k.c. a zastrzeZenie umowne wyrazone w zdaniu poprzedzajgcym strony traktujq, jako
nieistniejgce.”

Zamawiajqcy pozostawia bez zmian zapisy wzoru umowy.

PY NR 86: Dotyc roj
Zwracam sie z prosba o potwierdzenie, Ze w przypadku ustawowej zmiany stawki podatku VAT w trakcie
trwania umowy, cena netto pozostanie bez zmian, zmianie ulegnie natomiast cena brutto proporcjonalnie do
wprowadzonej zmiany stawki podatku VAT.
OdpowiedZ Zamawiajqcego:
Tak, Zamawiajgcy zmieni zapis §6 ust. 1 umowy, ktéry otrzymuje brzmienie: "1. Strony ustalajq, ze
ceny jednostkowe netto wyszczegélnione w zatqczniku do niniejszej umowy sq state przez okres
trwania umowy, z zastrzezeniem §9 ust. 1 umowy”.

PY IE NR 87: rojek wy:

Zwracamy sie z pro$ba o modyfikacje zapiséw §7 ust. 3) b) na: Jjednorazowej razacej zwtoki w realizacji
dostawy, rozumianej jako okres przekraczajacy 14 dni roboczych od dnia ztozenia zaméwienia,”.

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajqcy pozostawia bez zmian zapisy wzoru umowy.

Powyzsze postanowienia sq wiqzqce do przetargu na dzien 14.03.2016 r., a odpowiedzi na pytania
i wszelkie modyfikacje stanowiq integralnq czes¢ SIWZ.
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